



چهره روز

کنک کاری آقای بازیگر باعلی دایی!



تیم فوتبال سسایپا دیروز در حالی به مصاف سپیدرود رفت که ادعای عجیبی از سوی یک بازیگر علیه علی دایی مطرح شد. طبق ادعای امیر حسام شجاعی، بازیگر سینما و تلویزیون او دیروز در هتل محل اقامت تیم سسایپا از علی دایی کنک خورده است! او که اعلام کرده برای بازی در یک فیلم در رشت حضور داشته، در این باره گفته است: «دیروز می خواستم اتاقم را در هتل تحویل بدهم و در کافی شاپ نشسته بودم. علی دایی هم که به بازیکنان سسایپا دستور تاکتیکی می داد، به سمت من آمد و گفت: «چه حقی این جا نیستی؟ من می دانم تو را چه کسی فرستاده، به او بگو بچهارهات می کنم و تو را هم به خاک سسایپا می نشانم.» این بازیگر در ادامه ادعا کرده که در علی دایی، محمد دایی و بهمن دهقان کنک خورده است: «علی دایی مرا چندبار هل داد و روی میز پرت شدم. همچنین محمد دایی و بهمن دهقان نیز مرا به نمازخانه بردند و کنک زدند.» در حالی که فتاحی اعلام کرده فیلم این ضرب و شتم هم ضبط شده علی دایی در مصاحبه اش گفت: «این اقا لاجه کسی هست؟ وقتی کسی را نمی شناسم دلیل نمی شود درباره حرف بزنم.»

خارج از گود



فان باستان همراهِ اینفانتینو در ایران امهدی

تاج رئیس فدراسیون فوتبال درباره برنامه سفر رئیس فیفا به ایران به دعوت فدراسیون فوتبال اظهار کرد: «طبق هماهنگی های صورت گرفته آقای اینفانتینو در روزهای پایانی هفته آینده به تهران سفر خواهند کرد.» او ادامه داد: «در این میان دیدار با خانواده مدیران فوتبال کشورمان و پیشکوتان از جمله جزو برنامه های اصلی حضور رئیس فیفا در تهران خواهد بود. مار کوفان باستان، اسطوره فوتبال هلند و رئیس دیار تمان فنی فیفا هم در هیأت اعزامی ریاست فدراسیون بین المللی فوتبال قرار دارد و همراهِ ایشان به ایران عزیمت می کنند.»

دو افتخار در بسکورت روز برای زهر نعمتی!

فصله بسکورت روز دو اتفاق خیلی خوب برای زهر نعمتی، کماندار ایران افتاد. نعمتی پس از نظرسنجی فدراسیون جهانی تیرو کمان به عنوان بهترین کماندار پارالمپیک سال ۲۰۱۷ جهان شناخته شد. او پس از کسب این عنوان گفت: «برای کسب چنین موفقیتی خیلی خوشحالم زیرا با حمایت همه جانبه مردم اردو و ورزشکاران، هنرمندان و سایر اقشار جامعه همراه بود و این حمایت برای من بسیار ارزشمند و خوشایند است.» این در حالی است که با توجه به پیش رو بودن روز جهانی زن کمیته بین المللی پارالمپیک اقدام به معرفی ۵ نامزد برای دریافت جایزه روز جهانی زن کرده است که این جایزه روز ۱۷ اسفند به مناسبت روز زن اهدا خواهد شد. زهر نعمتی و مینا مجتهدی از ایران نامزد دریافت این جایزه شدند.

۵ بازیکن نامدار پدیده کنار گذاشته شدند!

بعد از برگزاری جلسه هیأت مدیره پدیده مشهد که شب گذشته انجام شد و اعضای به حمایت قاطعانه از رضا مهاجری سرمری این تیم دادند، حالا این مربی جوان قلم فرمیز روی نام ۵ بازیکن نامدار و باتجربه خود کشید تا آنها در دیدار با ذوب آهن غایب باشند. مهاجری در تصمیمی انتحاری محمدقاضی، محمد خاخری، شهاب گردان، محمد اسماعیل نظری و محمد رضا خنزرده را کنار گذاشته و قصد دارد بازیکنان جوان تیمش را به مصاف ذوب آهن بفرستد.

عجیب ترین گل لیگ در تبریز!

که لیگ برتر اتفاقات جنجالی و عجیبی را به خود دید، شاید مهمترین اتفاق هفته در ورزشگاه بنیان دیزل و دقیقه ۹۰ رخ داد. اندرانیک تیموریان، بازیکن تاثیر گذار گسترش فولاد که از وقت کمی بازیکنان پیکان ناراحت بود، دقیقه ۹۰ مسابقه زمانی که توپ بعد از برخورد به پای او به بیرون رفت و داور مسابقه نیز برتاب اوت به نفع پیکان را اعلام کرد، به سمت توپ رفت تا پیش از آن که وقت کمی بازیکنان پیکان ادامه دار شود، شخص بازی را شروع کند. تیموریان، اوت اعلام شده به نفع پیکان را برای بازیکنان این تیم برتاب کرد و آقاخان بازیکن پیکان کمتر از ۲۰ ثانیه بعد، این توپ را تبدیل به گل کرد تا گل سوم مسابقه رقم بخورد و نکته جالب آن که کرمانشاهی داور مسابقه تخلف تیموریان را اعلام نکرد.

تبریزی

بعد از شکست ۵ بر صفر سپاهان مقابل مشکلی پوشان مدیران باشگاه مشهدی رضا عنایتی سرمری این تیم را از کار بر کنار کردند.

تیمهلی بسکتبال ایران در چارچوب انتخابی جام جهانی مقابل قزاقستان به برتری ۷۵ بر ۵۲ رسید.

پنهام برزای، مهاجم استقلال به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه همسترینگ بازی با فولاد و دربی را از دست داد.

محمد کیار بندسری در رده سنی چهارم رقابت های اسکای الپاین مارلیچ کوچک المپیک زمستانی ۲۰۱۸ قرار گرفت.

رئیس فدراسیون دوومیدانی اعلام کرد میزبان دایمی مسابقات آغاز فصل دوومیدانی کشور به خرمشهر و آگدامی شود.

۲۰ درصد از قرارداد بازیکنان و کادرفنی تیم فوتبال مشکلی پوشان به دلیل شکست سنگین برابر سپاهان کسر شد.



گزارشی درباره پوشش عجیب برخی فوتبالیست ها که سوزه افکار عمومی می شود

توپ در زمین خوش تیپ ها

می شود که برای علاقه مندان به فوتبال و رسانه ها پیش از حد عجیب به نظر می آید. به نظر می رسد این دروازه بان روی این رفتار خودش اصرار دارد و بارها در مصاحبه هایش نیز به این مسأله اذعان کرده است.

طارمی، پدیده جدید

اگر از چند سال قبل که مهدی طارمی از بوشر به تهران و پرسپولیس سفر کرد تا آن که در العرافه قطر بازی می کند، عکس های اِسِن بازیکن را مرور کنید، حتما به تفاوت های زیادی پی می برید. مسیر تغییر تیپ و ظاهر آقای گل ۲ فصل اخیر فوتبال ایران بسیار سریع بوده؛ اگر چه از نظر خیلی از طرفدارانش هم عجیب است. پوشیدن شلوار کوتاه از سوی طارمی حتی در مراسم های رسمی انتقاداتی را از سوی اهالی فوتبال در پی داشته است اما در هفته های اخیر با دیدن ظاهر او در قطر سیل انتقادات به سمت این مهاجم ملی پوش جاری شد. وقتی در مراسم معارفه ۲ بازیکن العرافه تیپ و سلی اسنادیدر، ستاره هلندی را با مهدی طارمی مقایسه می کردیم، به تفاوت های یک فوتبالیست مطرح ایرانی با یک ستاره بزرگ در جهان فوتبال پی بردیم. اتفاق عجیب تر زمانی بود که طارمی همین چند روز قبل تصویری از طارمی در مراسم عروسی یکی از همبازنش در العرافه منتشر شد. تیپ مهاجم ملی پوش فوتبال ایران اندک شایسته سایر افراد حاضر در این مراسم نبود و همین مسأله بار دیگر انتقاداتی را از طارمی در پی داشت.

فراز کمالوندو کت های عجیب

با این که بیشتر در چند سال اخیر فوتبالیست ها

با تیپ های عجیب و غریب خود باعث تعجب فوتبال دوستان شدند، امسال کمی مری هم به خاطر ظاهری که در چند بازی داشت، سوزه رسانه ها شود. فراز کمالوندو کت او در چند بازی لیگ برتر با واکنش هایی همراه بود؛ اگر چه سرمری نعت آبادان هم مثل شاگرد فعلی اش (سوشا کتانی) بار رد انتقادات اعلام کرده، هیچ عیب و ایرادی در تیپ خودش نمی بیند.

سوابقی از تیپ های در دسر ساز

چند سالی است که با توجه به همه گیر شدن فضای مجازی در ایران بازیکنان فوتبال هم مثل دیگر مسلب رتی های زیر در بین مردم هستند و رسانه ها نیز آنها را رصد می کنند. بارها در شبکه های اجتماعی بازیکنان بودند که تصاویری از خود منتشر کردند، با علم به این که می دانستند برایشان در دسر ساز می شود. نگاهی به عکس های دسته جمعی بازیکنان پرسپولیس در چند سال اخیر نشان می دهد که خیلی از بازیکنان این تیم به شلوار های کوتاه علاقه دارند. حتی در چند روز گذشته عکسی که محمد مسلمان از مدل روز خود منتشر کرده بود، با حاشیه هایی همراه شد. اگر بخوایم به استقلال هم برسیم؛ باید به مهدی قائدی اشاره کنیم که حضور او با دمپایی در تمرین آبی پوشان بعد از اخراج موقت از سوی شرف سوزه شد. در میان بازیکنان قدیمی و شهرستانی همچنین تصاویری به چشم خورده اما به دلیل این که سرخایی ها همواره نگاه های بیشتری را به دنبال خود می بینند، پیش از بقیه در رد پدید می آیند.

پذیرش الگو بودن اجباری نیست

می توان پوشش و رفتار رسانه ای ورزشکاران ایرانی را با ورزشکاران چهره سایر کشورها مقایسه کرد. در کشوری مثل انگلستان، رفتار ورزشکار هر چه باشد، مطلق فرهنگ جهانی است، به عبارتی ساده تر؛ فرهنگ عمومی با فرهنگ جهانی مطابقت کامل دارد. اما در ایران فرهنگ عمومی مشخصاً تحت تأثیر سه فرهنگ جهانی، ایرانی و اسلامی است. یعنی رفتاری مورد تأیید قرار می گیرد که مطابق با هنجارهای منظر هر سه فرهنگ باشد. این موضوع پیچیدگی های فرهنگ در جامعه ایرانی را نشان می دهد. بر این اساس، موضوع ورود به ترجیحات فردی ورزشکاران چهره و تلاش برای شرف سوزی

آن، موضوعی است که در سال های اخیر مطرح بوده و بعضاً با برخورد انضباطی از سوی نهادهای رسمی نیز همراه شده است. تجربه جهانی و تاریخی نشان می دهد این باشگاه ها هستند که برای کنترل و جهت دهی مسائل فردی ورزشکاران ورود می کنند و دنیای حرفه ای امروز در مورد همه چیز و حتی ساعت خواب ورزشکاران برنامه دارد و اعلام نظر می کند. در مورد پوشش ورزشکاران ایرانی، راهکار کوتاه مدت گفت و گو و راهکار بلندمدت آموزش است و اینکه آنها بدانند و متوجه شوند؛ خواسته یا ناخواسته، درست یا نادرست به الگوی صدها نوجوان تبدیل شده اند. این گزاره شاید مسئولیت ناخواسته ای که بر دوشان قرار گرفته را به آنها یادآوری کند و به ما هم یادآور شود؛ پذیرش این مسئولیت هرگز اجباری نیست.



رضا شجاعی، جامعه شناس

است. سوال اصلی این است؛ اگر سوشا کتانی با طارمی، افراد عادی بودند، آن قدر حساسیت روی پوشش آنها وجود داشت؟ موضوع اینجا است که چهره های مشهور به واسطه وسعت توجهی که دریافت می کنند و به واسطه خیل طرفدارانشان، شروع به مقابله با الزامات نامرئی یا بایدهای اجتماعی کرده و اصطلاحاً شروع به تحمیل بیشتر ترجیحات نادرست بودن پوشش ورزشکاران را در مدت حتی سعی بر سر غلبه الزام اجتماعی کسر فردی و همچنین موضوع بر سر عمومی شدن امر خصوصی به واسطه بازتاب گسترده رفتار ورزشکاران چهره در شبکه های اجتماعی و در نهایت شکسکه عصبی نظام اجتماعی

آشتی کنان زیر باران

هفته بیست و چهارم با مهربانی دایی و کریمی آغاز شد؛ برانکو هم می تواند امروز با قهرمانی زود هنگام پرسپولیس ها را به ابرها ببرد

شهرود | هفته بیست و چهارم لیگ برتر با اتفاقی

مهم همراه بود. تیم سسایپا با هدایت علی دایی میهمان سپیدرود در رشت بود که این فعالیت منجر به آشتی دایی و کریمی که سال ها کدورتی طولانی داشتند، شد. در دیگر اتفاق مهم این هفته سپاهان بحران دینامیتچی های عجیب سیاه جامگان قعر نشین را در هم کوید.

بغض سپاهان ترکید

سپاهانی ها که با منصور ابراهیم زاده هم نتوانسته بودند از بحران خارج شوند و جایگاه بدی در انتهای جدول داشتند، با یک برد پر گل مقابل سیاه جامگان نفس راحتی کشیدند. سیاه جامگان در شرایطی به این دیدار رسید که رضا عنایتی پس از شکست برابر پیکان و استعفا از سمت خود بار دیگر به تیم بازگشت و برای نجات این تیم از سقوط خواهد جنگید. در سوی مقابل شاید بدبین ترین هوادار سپاهانی هم فکر نمی کرد آنها در این مقطع برای فرار از سقوط بیچنگند، اما در واقع هر دو تیم در این دیدار تلاش برای بقا در لیگ داشتند. سپاهان برخلاف بازی های گذشته در این دیدار مقتدرانه بازی کرد و در نهایت با دبل رضا دهقانی، هافبک جوان خود و دو گل از انصاری و شریفی سیاه جامگان را در خانه مغلوب قدرت خود کرد. هواداران مشهدی پس از دریافت گل چهارم در خانه شروع به سر دادن شعارهایی در حمایت از اکبر میثاقیان کردند و خواستار برکناری عنایتی شدند. در یکی دیگر از دیدارهای این هفته گسترش فولاد با نتیجه ۳ بر صفر مغلوب پیکان شد و نفت تهران هم مقابل همانان آبادانی خود به تساوی یک بر یک دست یافت.

آمدآبه باش سرخایی ها برای دربی

سرخایی های پایتخت بعد از نتایج متفاوتی که در لیگ قهرمانان آسیا به دست آوردند، امروز با تیم های جنوبی لیگ دیدار می کنند. استقلال در اهواز مصافی دشوار با تیم آماده و سرپنجه فولاد خوزستان دارد و



پرسپولیس در ورزشگاه آزادی از استقلال خوزستان تیم بحران زده عبدالله ویسی پذیرایی می کند. بازی های امروز استقلال و پرسپولیس بیشتر از هر چیزی به این دلیل مهم است که آنها پنجشنبه هفته آینده در دربی تهران به میدان می روند. استقلال ها که با بری در خشان مقابل الهلال از عمان به ایران برگشته اند، کار سختی مقابل فولاد دارند چون ۶ بازیکن این تیم در بازی امروز غایب هستند. مهدی رحمتی، پژمان منتظری، امید نورافکن، میلاد زکی پور و پنهام برزای به دلیل مصدومیت در این بازی حضور نخواهند داشت. استقلال که در حال حاضر ۲۵ امتیاز در رده هفتم قرار دارد ضمن این که برای نایب قهرمانی و کسب سهمیه آسیایی به برد در این بازی نیاز دارد، می خواهد با روحیه ای خوب به دربی برسد و شکست دور رفت را جبران کند. لشکر شکست خورده پرسپولیس که باخت تلخی را مقابل السد قطر در لیگ قهرمانان آسیا تجربه کرد،

توبیت ورزشی

کاربران توبیت در واکنش به برخی اتفاقات روز ورزش توبیت های جالبی مغایره کردند. برخی از این جملات را بخوانید:

- می نویسم Ostersunds FK.
مخونیم تیم سامان ایاو
وضع طوریه که اگه ناخن شستت پای نیامم بشکنه، زنال فن هسا میگن: اگه میخوای ناخنات نشکنه بیار نال.
چرا تو ورزشگاه های اروپا وقتی تعداد تماشاگر کمه پلیس ها مثل ایران همشون رونمیان وسط بشون.
خبر رسیده هنوز زاوی داره اصرار میکنه بپراهن شویده ربیع خواه.
به زمان گزار شسگر بعد اسم اسنادیدر میگفت فن نیسترو ی الان میگه طارمی.
بر فکت هتر یک فقط صبح کله پاچه، ظهر آبگوشت شب قور مه سبزی باقیمه.
یک کتم تنها بازی ای که ۱۰ دقیقه قبل شروع بازی از خود ۹۰ دقیقه جذاب تر بود سپیدرود سسایپا بود با روبهرو شدن علی کریمی و علی دایی.
سپورت ترین آدمی که دیدم فرگوسنه که هر بازی منچستر میاد تو ورزشگاه و از نزدیک به داغون شدن دستاوردش تو منچستر بونا یادتنگامی کته ومیره.
بیک تاونند آن قدر تسو دروازه هیچ کاری از دستش برنمید که بتانسیل اینو داره که تو ستاد بحران کشور هم استفاده شه.
وقتی معلم سر کلاس می خواست درس شفاهی بپرسه ومن هیچی بلد نبودم.



تریبون

برانکو ایوانکوویچ، سرمری پرسپولیس: اینستارگام نمی خولم اما از اظهار نظر یک پیشکسوت در مورد بیرانوند تعجب می کنم!
و شادی کردن نداریم، السد از الاهلی و الهلال عربستان هم بهتر است! در لیگ قهرمانان کم دقتی کنید برایتان گران تمام می شود

منصور ابراهیم زاده، سرمری سپاهان: برای خردمان خوشحالم و برای مشکلی پوشان ناراحت! بازیکنان تمام اهداف را که داشتیم، درک کردند و فهمیدند می خواهیم چه کار کنیم! می دانستیم، با هر حمله مشکلی پوشان می توانیم خطر ساز شویم! این نتیجه حاصل زحمت و تلاش بازیکنانم در هفته گذشته بود! بومسلم با سیاه جامگان امروز بخشی از زندگی من بوده و برای آن ناراحتم

فیروز کریمی، سرمری گسترش فولاد: حاضریم ۱۰ گل بخوریم اما حرمت ها را نشکونیم! زمین ما قدرتمند نیست و «سوسول» است! تعویض یکی از بازیکنان تیمم مقابل پیکان به خاطر پی ادبی به بزرگتر بوده است! ما بیشترین بازی را به بازیکنان جوان می دهیم، اما برخی جوانان ما درست جواب نمی دهند! اخلاق حسنه، سلسله مراتب، حفظ حرمت ها و کسوت اهمیتش برای من بیشتر از چیزهای دیگر است!

عبدالله ویسی، سرمری استقلال خوزستان: پرسپولیس کوبنده بازی می کند/ یک نفر در باشگاه ما موش می دواند/ باید در ورزشگاه آزادی تمام مشکلات را فراموش کنیم و رقیب خوبی برای پرسپولیس باشیم/ هر روز نمی توانم با خواهش و تمنا به بازیکنانم بگویم بیادیدر تمرین

امروز در ورزش

- هفته ۲۸ لیگ برتر انگلیس با ۷ دیدار پیگیری آغاز می شود که در مهمترین بازی لیورپول - وستهم (۱۸:۳۰) با هم روبرو می شوند.
بایرن مونیخ - هرتابرلین (۱۸:۰۰) مهمترین بازی امروز هفته ۲۴ پوندس لیگ کار می کنند.
ناله مادرید - آلاس (۱۸:۴۵) و بارسلونا - خیرونا (۲۲:۱۵) در حساس ترین دیدارهای امشب لالیگا مقابل هم قرار می گیرند.
هفته ۲۶ سری آ امشب با ۲ دیدار میان تیم های بولونیا - جنوا (۲۰:۳۰) و اینتر - بنونتو (۲۳:۱۵) آغاز می شود.